
Nápravná opatření ke zprávě o výsledku hospodaření za rok 2019 

 

Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo v sídle obce Kováň, Kováň 40, 294 25 Katusice,  

dne 23. 6. 2020. 

 

Při přezkoumání hospodaření obce Kováň za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Byly zjištěny nedostatky spočívající v: 

(§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí nápravných opatření k 

nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od 

projednání závěrečného účtu, ale opožděně. 

 

Opatření: písemná zpráva přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb zaslána do      

                15 dnů od projednání závěrečného účtu 

 

Odpovídá: starosta 

 

Zastupitelstvo obce se nesešlo nejméně jedenkrát za 3 měsíce. 

 

Opatření: zastupitelstvo se schází nejméně jedenkrát za 3 měsíce. 

 

Odpovídá: starosta obce 

 

Při zpracování ročního rozpočtu obec nevycházela ze střednědobého výhledu rozpočtu. 

 

Opatření: zastupitelstvo obce schválí navýšení střednědobého výhledu. 

  

               - chyba bude odstraněna do 31. 12. 2020 

 

Odpovídá: starosta, účetní. 

 

Skutečný stav nebyl při inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí k účtům 

č. 314 AU 06, 383. 

 

Opatření: doplnění o skutečný stav do inventury. 

 

                - chyba bude odstraněna do 31. 12. 2020 

 

Odpovídá: starosta. 

 

Tato nápravná opatření byla schválena na zasedání zastupitelstva obce Kováň dne 15. 7. 2020. 

 


